
OA-0050.61.2024 

Zarządzenie nr 61/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

zdnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia proporcji rocznej struktury sprzedaży za 2023 rok dla celów korekty prawa odliczenia 

podatku VAT naliczonego za 2023 rok oraz zastosowania proporcji rocznej struktury sprzedaży za 2023 

rok do odliczenia podatku VAT za 2024 rok, a także określenia prewspółczynnika VAT na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40). art. 

86 ust. 2a-2h, art. 90 ust. 3, art. 9] ustawy z dnia ll marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

(t.j. Dz.U.2023.1570), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie sposobu 

określania zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej 

w przypadku niektórych podatników (t.j. Dz.U.2021.999), Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co 

następuje: 

$1 

W celu określenia korekty kwoty podatku odliczonego w 2023 roku ustala się za ten rok wskaźnik 

struktury sprzedaży ( proporcję sprzedaży) służącą do obniżenia podatku należnego o kwotę podatku 

naliczonego związanego z zakupem towarów i usług służących działalności opodatkowanej VAT oraz 

działalności podlegającej opodatkowaniu niedającej prawa do odliczenia (zwolnionej) w wysokości 59 % 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

$2 

I.W celu określenia korekty kwoty podatku odliczonego w 2023 roku ustala się za ten rok 

prewspółczynnik VAT służący do obniżenia podatku należnego o kwotę podatku naliczonego związanego 

z zakupem towarów i usług służących działalności opodatkowanej VAT oraz działalności niepodlegającej 

opodatkowaniu w wysokości 15 % zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

2.W celu wyliczenia prewspółczynnika stosuje się poniższy wzór: 

x= Ax100 
D jst 

Objaśnienia: 
A — obrót opodatkowany i zwolniony 

D jst — dochód wykonany jednostki budżetowej 

$3 

Ustala się proporcję na 2024 rok dla Urzędu Miasta Jarosławia, wyliczoną na podstawie danych za 2023 

rok — w wysokości 8,85 % (współczynnik ogólny), wyliczoną jako iloczyn rocznej struktury sprzedaży za 

2023 rok oraz prewspółczynnika VAT - zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

54 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem | stycznia 2024 r. 

 



UM
 

Ja
ro
sł
aw
 

20
23

 

R
o
c
z
n
y
 
ob

ró
t 

2 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 

go
sp

od
ar

cz
ej

 

st
yc
ze
ń 

lu
ty

 

ma
rz
ec
 

kw
ie
ci
eń
 

VA
T-
7 

VA
T-
7 

VA
T-
7 

VA
T-
7 

VA
T-

7 

VA
T-

7 

VA
T-
7 

ma
j 

cz
er
wi
ec
 

li
pi
ec
 

si
er
pi
eń
 

wr
ze

si
eń

 

pa
źd
zi
er
ni
k 

li
st
op

ad
 

gr
ud

zi
eń
 

VA
T-
7 

VA
T-
7 

VA
T-
7 

VA
T-
7 

VA
T-
7 

R
A
Z
E
M
 

Pr
ew
sp
ół
cz
yn
ni
k 

14
,3
0%
 

20
23
 

st
yc
ze
ń 

lu
ty
 

VA
T-

7 

VA
T-

7 

m
a
r
z
e
c
 

VA
T-

7 

kw
ie

ci
eń

 
VA

T-
7 

ma
j 

VA
T-

7 

cz
er
wi
ec
 

VA
T-
7 

VA
T-
7 

VA
T-
7 

VA
T-
7 

VA
T-

7 

li
pi
ec
 

si
er
pi
eń
 

wr
ze
si
eń
 

pa
źd
zi
er
ni
k 

li
st
op

ad
 

VA
T-

7 

gr
ud

zi
eń

 
VA

T-
7 

WS
$ 

58
,5
6%
 

W
S
P
Ó
Ł
C
Z
Y
N
N
I
K
 

O 
8,
85
% 

12
 
10

3 
12

5,
66

 
zł 

82
1 

13
8,

91
 

zł 

2 
97
8,
69
 

zł 

99
4 

58
6,
34
 

zł 

51
8 

74
0,

77
zł

 

 
 

55
3 

44
4,
22
 

zł 

4
8
8
 
0
0
4
,
0
4
 

zł
 

55
7,

92
 

zł 

   

57
6 

10
3,
84
 

zł 

68
7 

67
1,
88
 

zł 

1 
08
3 

94
8,
08
 

zł 

58
5 

65
9,
50
 

zł 

5
9
0
 

2
9
1
,
4
7
 

zł
 

12
 
10
3 

12
5,
66
 

zł 

15
,0
0%
 

ar
t.
.8
6 

us
t.

2a
 

Ob
ró
t 

z 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 

go
sp

od
ar

cz
ej

 

12
 
10

3 
12

5,
66

 
zł 

82
1 

13
8,
93
 

zi 

1 
42

2 
97

8,
69

 
21 

99
4 

58
6,
34
 

zł 

51
8 

74
0,
77
 

zł 

55
3 

44
4,
22
 

zł 

48
8 

00
4,
04
 

zł 

3 
78

0 
55
7,
92
 

zł 

57
6 

10
3,
84
 

2ł 

68
7 

67
1,
88
 

zł 

58
5 

65
9,
50
 

zł 

59
0 

29
1,
47
 

zł 

S
p
r
z
e
d
a
ż
 

o
p
o
d
a
t
k
o
w
a
n
a
 

7 
08
7 

09
0,
98
 

zł 

46
0 

28
8,

86
 

zł 

05
1 

12
4,

05
 

zł 

54
7 

56
8,

25
 

z! 

20
5 

24
0,

41
 

zł 

18
3 

26
6,

56
 

zł 

21
7 

98
5,
96
 

zł 

3 
44

8 
91
2,
70
 

zł 

19
9 

09
1,

03
 

zł 

17
7 

99
5,
31
 

zł 

17
1 

72
0.

49
 

zł 

21
1 

1
6
1
,
3
0
 zł
 

21
2 

13
6,
06
 

zł 

59
,0
0%
 

ar
t.
30
 
us

t.
3 

Rb
-2
75
 

$ 
2 p

kt
 

9 l
it
 

a 
RM
F 

$ 
2 p
kt
 

9 li
t 

a 
RM
F 

$ 
2 p

kt
 

9 l
it 

a 
RM
F 

$ 
2 

pk
t 

9 l
it 

a 
RM
F 

$ 
2 p

kt
 

9 l
it 

b 
RM
F 

$ 
2 p

kt
 

9 l
it

 
c 
RM
F 

$ 
2 p
kt

 
9 l

it 
c 
RM
F 

$ 
2 p
kt
 

9 f
it 

c 
RM
F 

$ 
2 p
kt
 

9 l
it
 

c 
RM
F 

$ 
2 

pk
t 

9 
it
 

d 
RM
F 

6 
2 
pk

t 
9 l

it
 

e 
RM
F 

$ 
2 p

kt
 

9 
li

t 
(
R
M
F
 

$ 
2 
pk

t 
9 

it 
R
M
F
 

$ 
2 

pk
t 

9 l
it 
R
M
F
 

$ 
2 p
kt

 
9 l

it 
Ff R
MF
 

$ 
2 

pk
t 

9 l
it 

(R
MF

 

$ 
2 

pk
t 

9 l
it 
R
M
F
 

$ 
2 p
kt
 

9 l
it 
R
M
F
 

$ 
2 p

kt
 

9 l
it 

(R
MF

 

$ 
2 p

kt
 

9 l
it 

f R
MF
 

$ 
2 

pk
t 

9 l
it
 
(R
MF
 

$ 
2 p

kt
 

9 l
it 

FR
MF
 

$ 
2 p

kt
 

9 
it 
R
M
F
 

$ 
2 p

kt
 

9 
lit 

fR
MF
 

$ 
2 
pk

t 
9l
it
 
(
R
M
F
 

$ 
2 p

kt
 

9 
lit

 
R
M
F
 

$ 
2 p

kt
 

9 l
it 

R
M
F
 

$ 
2 p

kt
 

3 l
it 

F R
MF
 

$ 
2 p

kt
 

9 
It 
R
M
F
 

$ 
2 p

kt
 

9 l
it 
R
M
F
 

$ 
2 p
kt

 
91
it
 
R
M
F
 

5 
2 p

kt
 

9 l
it
 
fR

MF
 

20
23
 

Do
ch
od
y 

UG
 

s
u
m
a
 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 
w
y
k
o
n
a
n
y
c
h
 

Mi
as
ta
 

P
o
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 
d
o
c
h
o
d
u
 

od
se
tk
i 

od
 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na
 
r
a
c
h
u
n
k
a
c
h
 
b
a
n
k
o
w
y
c
h
 

UM
 

od
se
tk
i 

od
 
ud

zi
el

on
yc

h 
p
o
ż
y
c
z
e
k
 

i 
od
 
p
o
s
i
a
d
a
n
y
c
h
 
p
a
p
i
e
r
ó
w
 
w
a
r
t
o
ś
c
i
o
w
y
c
h
,
 

d
y
w
i
d
e
n
d
y
 

z 
ty
tu
łu
 
p
o
s
i
a
d
a
n
y
c
h
 

pr
aw
 
m
a
j
ą
t
k
o
w
y
c
h
 

 
 

sp
ad

ki
, 

za
pi

sy
 

I 
d
a
r
o
w
i
z
n
y
 

w 
po

st
ac

i 

zw
ro
t 

VA
T 

(w
pł

yn
ęł

o 
w 

20
23

) 

d
o
c
h
o
d
y
 
w
y
k
o
n
a
n
e
 
je

dn
os

te
k 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
:
 

- 
pr

ze
ds

zk
ol

a 
(9

sz
t)

, 
żł

ob
ek

 

- 
sz

ko
ły

 
(9
 
sz

t)
 

- 
M
O
P
S
 

i 
M
O
S
I
R
 

sr
od
ki
 
ln
an
so
we
 
po
zo
st
aj
ąc
e 

na
 
wy

dz
ie

lo
ny

m 
ra

cn
un

ku
, 

o 
kt

or
ym

 
m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

22
3 

us
t.

 
1 
us

ta
wy

 
o 
Hn

an
sa

cn
, 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

o
d
p
r
o
w
a
d
z
o
n
e
 

na
 
r
a
c
h
u
n
e
k
 
b
u
d
z
e
t
u
 
je
dn
os
tk
i 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

wp
ła
ty
 

na
dw
yż
ki
 

ś
r
o
d
k
ó
w
 

yc
h 

za
kł

ad
 

kw
ot
y 

st
an

ow
ią

ce
 
ró
wn
ow
ar
to
ść
 
śr
od
kó
w,
 

in
ny

ch
 

ni
z 

st
an
ow
ią
ce
 

za
pł
at
ę,
 

o 
kt
ór
ej
 
m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

29
a 

us
t.
 

1 
us
ta
wy
, 

pr
 

ż: 
K
G
 

ym, 
in
ny
m 

j 
£ 

ż 

ęż
ne

) 
na

 
rz
ec
z 

j 
i 

r 
ów 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

NA
P?
 

9 

re
al

iz
ac

ji
 
pr
ze
z 

te
 
p
o
d
m
i
o
t
y
 
za

da
ń 

je
dn
os
tk
i 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 
te

ry
to

ri
al

ne
go

, 

- 
śr
od
ki
 

na
 
wy

da
tk

i 
bi
eż
ąc
e 

p
r
z
e
k
a
z
a
n
e
 

do
 
pr

ze
ds

zk
ol

i 

- 
śr
od
ki
 

na
 
wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

pr
ze

ka
za

ne
 

do
 
sz
kó
l 

- 
śr

od
ki

 
na
 
wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

p
r
z
e
k
a
z
a
n
e
 

do
 
M
O
P
S
 

| 
M
O
S
I
R
 

- 
2%
 

Iz
by
 
Ro

ln
ic

ze
, 

zw
ro
ty
 

do
ta

cj
i 

- 
śr
od
ki
 

na
 
Bi

bl
io

te
kę

 

- 
śr
od
ki
 

na
 
M
u
z
e
u
m
 

- 
śr

od
ki

 
na

 
C
e
n
t
r
u
m
 

Ku
lt

ur
y 

i 
Pr
om
oc
ji
 

- 
śr
od
ki
 

na
 
Ja
ro
sł
aw
sk
i 

O
ś
r
o
d
e
k
 

Ku
lt

ur
y 

i 
Sz

tu
ki

 
(w

yd
at

ki
 

bi
eż

 
+ 

in
we
st
yc
je
) 

- 
śr

od
ki

 
na

 
r
e
m
o
n
t
y
 

i 
in

ne
 
w
y
d
a
t
k
o
w
e
 

ze
 
ś
r
o
d
k
ó
w
 
UG
 

na
 
m
a
j
ą
t
k
u
 
je

dn
os

te
k 

(
t
e
r
m
o
m
o
d
e
r
n
i
z
a
c
j
a
 

sz
kó

ł)
 

- 
do
ta
cj
e 

do
 
ce

n 
w
o
d
y
 

i 
ś
c
i
e
k
ó
w
/
p
r
z
y
ł
ą
c
z
y
 
k
a
n
a
l
i
z
a
c
y
j
n
y
c
h
 

- 
do
ta
cj
e 

do
 
ce

n 
bi
le
tó
w 

k
o
m
u
n
i
k
a
c
j
i
 

mi
ej

sk
ie

) 
(
r
e
k
o
m
p
e
n
s
a
t
a
 
M
Z
K
 
r
a
c
h
u
n
e
k
)
 

- 
do
ta
cj
e 

do
 
g
o
s
p
o
d
a
r
k
i
 
ś
m
i
e
c
i
o
w
e
j
 

- 
do
ta
cj
a 

Ba
nk
 
Ży

wn
oś

ci
 

(o
pi
ek
a 

sp
oł

ec
zn

a)
, 

 
 

- 
śr
od
ki
 
do
 
N
G
O
 

ty
tu

ł 
pr
ze
ci
 

i 
1 

s
p
o
ł
e
c
z
n
y
m
 
(
n
a
r
k
o
m
a
n
i
a
 

i 
al
ko
ho
li
zm
) 

* 
śr
od
ki
 
do
 
N
G
O
 
ty
tu
le
m 

o
c
h
r
o
n
y
 
zd

ro
wi

a 
(n

p 
ho
sp
ic
ju
m,
 
d
o
m
y
 
p
o
m
o
c
y
 

sp
oł

ec
zn

ej
, 

oś
ro
dk
i 

ws
pa

rc
ia

) 

- 
śr
od
ki
 

do
 
N
G
O
 

ty
tu
łe
m 

in
ic
ja
ty
wy
 
e
d
u
k
a
c
y
j
n
o
-
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
e
 

(s
zk
oł
y 

n
i
e
p
u
b
l
i
c
z
n
e
,
s
t
o
w
a
r
z
y
s
z
e
n
i
a
)
 

- 
śr
od
ki
 
do
 
N
G
O
 
ty

tu
łe

m 
ku

lt
ur

y 
i 
o
c
h
r
o
n
y
 
dz
ie
dz
ic
tw
a 

n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 
(
o
c
h
r
o
n
a
 
z
a
b
y
t
k
ó
w
)
 

- 
śr

od
ki

 
do
 
N
G
O
 
ty
tu
łe
m 

ku
lt

ur
y 

fi
zy

cz
ne

j 
i 
sp

or
tu

 

- 
śr

od
ki

 
do
 
in
ny
ch
 
g
m
i
n
/
m
i
a
s
t
 
ty
tu
łe
m 

w
s
p
ó
ł
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a
 

li
ni

i 
p
o
d
m
i
e
j
s
k
i
c
h
 

i 
ko
le
i 

(
p
a
r
t
y
c
y
p
o
w
a
n
i
e
 

w 
ko

sz
ta

ch
) 

- 
śr
od
ki
 
do
 
S
a
m
o
r
z
ą
d
u
 
W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a
 
(
p
a
r
t
y
c
y
p
o
w
a
n
i
e
 

w 
ko
sz
ta
ch
) 

pu
bl
ic
zn
yc
h 

or
az

 
i
n
n
y
m
 
o
s
o
b
o
m
 
p
r
a
w
n
y
m
 

lu
b 

j
e
d
n
o
s
t
k
o
m
 
o
r
g
a
n
i
z
a
c
y
j
n
y
m
 
n
i
e
p
o
s
i
a
d
a
j
ą
c
y
m
 
o
s
o
b
o
w
o
ś
c
i
 
pr
aw
ne
j,
 

z 
w
y
ł
ą
c
z
e
n
i
e
m
 

kw
ot

, 
kt
ór
e 

zo
st
ał
y 

z
w
r
ó
c
o
n
e
,
 
ce
le
m 

84
 
65
8 

15
7,
89
 

zł 

ws
zy

st
ki

e 
je

dn
os

tk
i 

RB
 

23
1 

85
0 

85
2,
00
 

zł 
27

 
5 
BE
ST
IA
 

14
7 

19
2 

69
4,
11
 

zł 

52
 
63

5,
97

 
zł
 
7
5
8
1
4
 
p
a
r
.
0
9
2
0
 

0,
00
 

zł
 
kr

ed
yt

y 

0,
00

 
zł 

12
6 

70
9,
22
 

zł 
pa

r.
03

60
, 

09
60
 

1 
50
2,
00
 

zł 
va
t 

2 
03

0 
27
0,
33
 

zł 
do
ch
od
y 

1 
45

9 
51
5,
74
 

zł
 
d
o
c
h
o
d
y
 

3 
35

0 
67

0,
48

 
zł 

do
ch

od
y 

0,
00

 
zł 

Rb
 

34
5 

0,
00

 
zł 

iz
ba
 

wy
tr
z.
 
2
3
1
0
+
p
s
y
 

20
8 
80
0,
00
 
zł
 

23
10
 

17
 
79
5 

27
9,
40
 

zł 
bi

eż
ąc

e 

49
 
10
4 

42
9,
18
 

zł 
bi
eż
ąc
e 

44
 
13
4 

26
1,
14
 

zi
 
bi
eż
ąc
e 

31
5 

29
1,

77
 

zł
 

pa
r.

 
28
50
 

2 
17

00
00

,0
0 

zł 
pa

r.
 

24
80
 

0,
00

 
zł 

19
30
 
00
0,
00
 

zł 
pa

r.
24

80
 

2 0
90

 0
00
,0
0 

zł
 

pa
r.
 

24
80
 

0,
00

 
zł 

0,
00

 
zł 

3 
38

8 
71
0,
14
zł
 

pa
r.

 
43
00
 

0,
00

 
zł 

A
 

D
o
s
t
a
r
c
z
a
n
i
e
 

ży
wn
oś
ci
 

0,
00
 

zł
 
P
E
A
D
 

 
 

       

97
0 

30
0,

00
 

zł 
|p

ar
.2

36
0 

 
 
 
 
 

4 
21
6 

49
7,

82
 

zł 
|p
ar
. 

23
60
 

pa
r.
25
40
, 

23
60
, 

28
30
, 

F
A
R
A
 

23
40
 

|
|
|
 

13
50
00
00
 

2ł|p
ar. 

23
60
 

L
o
 

'9
40
00
0,
00
zł
|p
ar
.2
36
0,
28
20
 

0,
00

 
zł

 

0,
00
 
zł



$ 
2 p

kt
 9

 l
it

 
fR

MF
 

$ 
2 p

kt
 

9 l
it
 
fR

MF
 

$ 
2 p
kt
 

9 l
it
 

f 
RM
F 

$ 
2 p
kt
 

9 l
it

 
fR

MF
 

$ 
2 

pk
t 

9 l
it

 
fR

MF
 

$ 
2 p

kt
 

9 l
it
 

f R
MF
 

$ 
2 

pk
t 

9 l
it
 
fR

MF
 

$ 
2 

pkt
 9

 li
t 

g 
RM
F 

$ 
3 u

st
 

5 p
kt

 
1 
RM
F 

$ 
2 

pk
t 

9 
li

t 
f 
RM

F 

$ 
2 p

kt
9 

li
tf
 
RM

F 

WZ
ÓR
 

- 
śr

od
ki

 
do
 
St

ar
os

tw
a 

Po
wi
at
ow
eg
o 

na
 
Pa

ńs
tw

ow
ą 

St
ra
ż 

Po
ża
rn
ą 

- 
śr

od
ki

 
do
 
z
w
i
ą
z
k
ó
w
 
k
o
m
u
n
a
l
n
y
c
h
 

i 
L
G
D
 

- 
śr
od
ki
 

dl
a 

G
m
i
n
 
ok
ol
ic
zn
yc
h 

ty
tu
łe
m 

zw
ro
tu
 
k
o
s
z
t
ó
w
 
u
c
z
ę
s
z
c
z
a
n
i
a
 

dz
ie
ci
 

do
 
pr
ze
ds
zk
ol
i,
 

sz
kó
ł 

w 
in

ny
ch

 
g
m
i
n
a
c
h
 

(n
ot

y 
ed

uk
ac

ja
) 

- 
śr

od
ki

 
K
o
m
e
n
d
 
W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h
 

Po
li
cj
i 

- 
śr
od
ki
 

dl
a 

C
O
M
 

, 
(
K
o
m
e
n
d
 
W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h
 
P
a
ń
s
t
w
o
w
e
j
 

St
ra
ży
 
Po

ża
rn

ej
) 

- 
śr

od
ki

 
do

ta
cj

i 
dl
a 

Po
wi
at
u 

na
 
dr
og
i 

- 
s
u
b
w
e
n
c
j
e
 

do
 
in

ny
ch

 
g
m
i
n
 
(
j
a
n
o
s
i
k
o
w
e
)
 

od
sz

ko
do

wa
ni

a 
na
ie
zn
e 

je
dn

os
tc

e 
sa
mo
rz
ąa
u 

te
ry

to
ri

ai
ne

go
, 

po
mn
ie
js
zo
ne
 

o 
kw
ot
y 

oa
sz

ko
ao

wa
n 

st
an

ow
ią

cy
ch

 
za
pł
at
ę,
 

o 
kt
ór
ej
 
mo

wa
 w
 

ar
t.

 
29

a 
us

t.
 

1 
us
ta
wy
 

(k
ar

y 
u
m
o
w
n
e
 

za
 
ni

et
er

mi
no

we
 
wy

ko
na

ni
e 

za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
) 

- 
ka
ry
 

u
m
o
w
n
e
 

i 
za

 
u
s
z
k
o
d
z
e
n
i
e
 
mi
en
ia
 
g
m
i
n
y
 

sp
rz
ed
aż
 
śr

od
kó

w 
tr
wa
ły
ch
 

- 
po
za
 
VA
T 

Pr
oj

ek
t 

FN
 
A
N
E
K
S
 

Do
wo

że
ni

e 
uc
zn
ió
w 

do
 
sz

kó
ł 

- 
NG

O 

W
y
d
a
t
k
i
 

na
 
rz

ec
z 

os
ób
 
fi
zy
cz
ny
ch
 

pa
r.

 
30
30
 

12
10
31
25
,6
6X
10
0/
82
26
89
46
,6
3 

= 
14
,7
2 

= 
15

% 
wa
rt
oś
ć 

pr
ew

sk
aź

ni
ka

 

0,
00
 

zł 

0,
00

 
zł 

11
9 

43
6,
05
 

zł 
pa

r.
23

10
 

0,
00

 
zł 

0,
00
 

zł 

0,
00
 

zł
 

0,
00
 

zł 

31
 
70

5,
70

 
zł 

pa
r.

 
09
50
 

0,
00
 

zł
 

16
1 

70
5,
66
 

zł
 

pa
r.

 
2
0
0
6
,
2
0
0
7
 

30
0 

89
6,
00
 

zł 
pa
r.
 
23
60
 

62
1 

71
8,

16
 

zł
 

pa
r.
 
30
30
 

X
=
A
x
1
0
0
/
D
U
J
S
T


